
                      
 
 
                    
 

 
 
 
 
 
 
 

平成１７年５月１９日  
 

国際ロータリー第２６４０地区 
クラブ会長殿 
青少年交換担当委員長殿 

                                            国際ロータリー第２６４０地区 
ガ バ ナー       中島治一郎 
国際奉仕部門カウンセラー 亀岡  弘 
青少年交換委員長     北島 一樹 

 

２００６－２００７年度長期派遣学生の募集に関するお知らせ 

 
 
平素はロータリーの青少年交換活動にご理解とご協力を賜り、誠に有り難うございます。間もなく、現

在外国で親善大使として活躍中の派遣学生が帰国し、同時に現在日本で滞在中の受け入れ学生もそれぞれ

の母国に戻ります。また、この８月には、次年度の派遣学生が出発し、受け入れ学生が来日するというあ

わただしい時期を迎えます。 
さて、国際ロータリー第２６４０地区では２００６～２００７年度の長期派遣学生の募集を6月より開

始いたします。派遣学生は、日本の文化と心を外国に伝え、外国の文化や歴史を学び、親善大使としての

活動をして頂きます。つきましては、近隣の高校へ別紙「募集要項」と「仮申請書」及び「ご協力高校様」

宛のお手紙を持参して頂き、ふさわしい学生の発掘にご尽力を賜りたくお願い申し上げます。また、高校

側から在籍生の中で派遣を希望する学生がいる旨の連絡があった場合には、是非、スポンサークラブにな

ってあげて頂きたくお願い申し上げます。派遣学生のスポンサーロータリークラブは、交換として来日す

る受け入れ学生をホストクラブになっていただきます。但し、他のロータリークラブに受け入れをお願い

出来る場合には、派遣学生のスポンサーのみ担当していただくことになります。 
応募受け付けの締め切りが７月末になっていますので、なるべく早く、学校を訪問していただければ有

り難く思います。 
 
何かご不明の点がありましたら、お気軽に地区委員会までご連絡下さい。但し、７月１日以降は連絡先

が現在のガバナーエレクト事務所になりますのでご注意下さい。               敬具 
                                      

国際ロータリー第2640地区 

2004～2005 ガバナー 

中島 治一郎 

ガバナー事務所 

和歌山市橋丁 ２３   〒640-8215 

サイバーリンクスＮ-４ビル ２Ｆ 

TEL:073-428-2640 

FAX:073-428-2643 

E-MAIL: info@ri2640d.jp 

http://www.info@ri2640djp 

D G 2004～2005 R.I.D-2640 

Jiichiro Nakajima

G.OVERNOR OFFICE 

CYBER LINKS N-4 BUILDINGS 2F 

23 HASHI-CHO WAKAYAMA CITY 

WAKAYAMA, JAPAN    640-8215 

TEL: 81-73-428-2640 

FAX: 81-73-428-2643 

E-MAIL: info@ri2640d.jp 

  http://www.info@ri2640djp 


